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Dotación 

Acumulada

1 41712 COLEGIO COMUNITARIO ENLACE 100,0000 6 6

2 20175 LICEO JUAN PABLO II 93,2751 18 24

3 16941 ESCUELA YAIMA 91,9178 9 33

4 5152 ESCUELA PARTICULAR EL RIO 91,5727 17 50

5 4387 ESCUELA LAS PARCELAS 86,5622 12 62

6 20119 ESCUELA SANTA TERESITA DE IMPERIAL 81,3176 6 68

7 22433 ESCUELA PARTICULAR PUERTO ESPERANZA 80,2284 16 84

8 6542 ESCUELA PARTICULAR ADVENTISTA 78,1466 16 100

9 24508 ANEXO ESCUELA BASICA SAN JAVIER 77,7269 20 120

10 22373 ESCUELA PARTICULAR MILLARAY 75,0957 7 127

11 4139 ESCUELA PARTICULAR ADVENTISTA QUIRAO 74,7747 16 143

12 9850 ESCUELA PARTICULAR LOS LAGOS CHILE 74,6323 10 153

13 25136 COMPLEJO EDUCACIONAL SAN ALFONSO 71,8698 23 176

14 5372 ESCUELA PARTICULAR SANTA ELENA 71,0520 38 214

15 25324 ESCUELA BASICA QUITALMAHUE 70,9798 33 247

16 2044 ESCUELA INDUSTRIAL SAN ANTONIO 70,5751 46 293

17 20631 ESCUELA HOSPITALARIA PADRE HURTADO 69,9570 5 298

18 22616 COLEGIO MOZART 69,6618 16 314

19 18234 COLEGIO ALTAZOR 68,6315 17 331

20 18216 COLEGIO AMANECER 68,2453 28 359

21 14606 COLEGIO PUERTO PAZ 67,1306 23 382

22 10183 ESCUELA PARTICULAR CARLOS PEZOA VELIZ 66,6494 15 397

23 8108 SEMINARIO CONCILIAR DE ANCUD 65,7528 80 477

24 40331 COLEGIO SAN FRANCISCO DE VALLE HERMOSO 65,1266 17 494

25 22658 CENTRO EDUCACIONAL EMANUEL 64,9450 19 513

26 14639 COLEGIO GHERARDELLI 64,7865 22 535

27 4894 PARVULARIO RURAL MANDERSCHEID 64,7166 5 540

28 1598 COLEGIO PARTICULAR ADVENTISTA 64,1251 21 561

29 25210 ESC. BASICA N_ 116 ONCOLOG. DR. SOTERO DEL 64,0109 10 571

30 10173 ESCUELA PART. SUNS SCHOOL 63,9217 19 590

31 25209 COLEGIO ESPECIAL FUNDAC.NUESTROS HIJOS 63,8613 7 597

32 10186 ESCUELA PARTICULAR LA FRONTERA 63,7801 20 617

33 10219 COLEGIO CORAZON DE JESUS DE RENCA 63,7519 18 635

34 13621 COLEGIO DISCOVERY 63,5726 38 673

35 40189 COLEGIO CABO ALTO 63,0754 20 693

36 9213 COLEGIO, CENTRO EDUC.AMERICO VESPUCIO 62,8979 35 728

37 26360 ESC. PARV. UN RINCON DE ALEGRIA 62,3467 2 730

38 1858 COLEGIO DON ORIONE 61,9773 69 799

39 20663 ESCUELA HOSPITALARIA DOCTORA ELOISA DIAZ INSUNZA 61,4035 6 805

40 11147 COLEGIO MANANTIAL 60,7875 19 824

41 9676 ESCUELA PARTICULAR SAN MARCELO 60,3978 45 869

42 25462 COLEGIO ALTO GABRIELA 59,9791 47 916

43 12747 COLEGIO RUPANIC SCHOOL 59,9163 45 961

44 16799 CENTRO DE EDUCACION INTEGRADO DE  ADULTOS GLADYS LAZO Nº 2 59,7546 11 972

45 20179 COLEGIO CAMPESTRE RAFAEL POMBO 59,3373 12 984

46 5265 COLEGIO ADVENTISTA DE ANGOL 59,0662 34 1018

47 11936 COLEGIO JACQUES COUSTEAU 58,3541 45 1063

48 14671 COLEGIO TIERRA DEL FUEGO 58,2718 57 1120
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49 25458 COLEGIO POLIVALENTE FALCON COLLEGE 57,4871 29 1149

50 3716 ESCUELA BASICA PARTICULAR EL LIBERTADOR 56,7181 24 1173

51 14289 COLEGIO ADVENTISTA 56,5308 19 1192

52 9363 ESC. PART. RAFAEL SOTOMAYOR B. 55,9849 17 1209

53 50 COLEGIO ADVENTISTA DE ARICA 55,9515 45 1254

54 12151 COLEGIO HISPANO AMERICANO 55,8788 54 1308

55 26293 ESCUELA BAS. INTEGRAL ENLACES DE LAMPA 55,5886 17 1325

56 4277 CENTRO EDUCACIÓN ADVENTISTA LOS ÁNGELES 55,3969 110 1435

57 25790 COLEGIO POLIV. DIEGO PORTALES DE MAIPU 55,2999 34 1469

58 4772 ESCUELA ADVENTISTA DE HUALPEN 55,2872 48 1517

59 32060 ESCUELA HOSPITALARIA CLÍNICA BICENTENARIO 55,0964 5 1522

60 20329 ESCUELA BASICA N° 2464 `COLEGIO BASICO INTEGRADO PADRE PIO` 54,8527 9 1531

61 7405 ESCUELA PARTICULAR N.134 ADVENTISTA 54,7339 18 1549

62 1609 ESC PART FRAY LUIS BELTRAN 54,4568 30 1579

63 2165 COLEGIO NIÑO JESUS DE PRAGA 54,3639 48 1627

64 1748 COLEGIO ESPANOL MARIA REINA 53,7600 43 1670

65 24956 COLEGIO TECNICO PROFESIONAL NOCEDAL 53,5253 60 1730

66 15714 ESCUELA DE TRASTORNOS DE LA COMUNICACION LA CRUZ 53,3750 10 1740

67 22192 COLEGIO CATOLICO BEATO FEDERICO OZANAM 53,3365 56 1796

68 9786 ROSA MARCKMANN DE GONZALEZ 52,9510 36 1832

69 10225 ESCUELA PARTIC. COLEGIO BALMACEDA-RENCA 52,8221 13 1845

70 9183 ESC.PARA SORDOS DR. OTTE GABLER 52,0535 26 1871

71 3714 ESCUELA PARTICULAR ADVENTISTA 51,3748 38 1909

72 9502 COLEGIO POLIV.ADVENTISTA SANTIAGO SUR 51,3018 44 1953

73 14737 CTRO EDUCAT INTEGRAL RAYEN 51,1443 12 1965

74 22019 ESCUELA PARTICULAR N. 320 ADVENTISTA 51,0318 17 1982

75 6122 ESCUELA PARTICULAR ADVENTISTA 50,7068 37 2019

76 9061 LICEO POLITECNICO A N° 60 PRESIDENTE MANUEL MONTT 50,4813 47 2066

77 20416 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE CREANDO SUEÑOS 50,1635 11 2077

78 11997 ESCUELA JOSE IBAÑEZ 50,0995 27 2104

79 26164 COLEGIO SAN JOSE DE CERRILLOS 49,8330 30 2134

80 9796 ESC. PART.ADVENTISTA BUENAVENTURA 49,6290 46 2180

81 2863 COLEGIO ADVENTISTA DE MOLINA 49,6031 53 2233

82 4779 COLEGIO ADVENTISTA DE TALCAHUANO CENTRO 49,4101 45 2278

83 14237 COL.NUESTRA SRA.DE LAS MERCEDES 49,1544 32 2310

84 16886 COLEGIO VALLES DEL MAIPO 48,8711 21 2331

85 10035 ESCUELA PARTICULAR NUEVO HORIZONTE 48,8330 19 2350

86 9489 LICEO COMERCIAL JAVIERA Y J L CARRERA N1 48,7720 23 2373

87 14642 COLEGIO CRISTIANO EMBAJADORES DEL REY 48,7332 36 2409

88 1752 ESCUELA PARTICULAR SANTA FILOMENA 48,7162 44 2453

89 22096 ESCUELA PARTICULAR JUANITA FERNANDEZ SOLAR 48,6146 7 2460

90 31495 COLEGIO LOS PENSAMIENTOS DE SAN BERNARDO 48,6044 25 2485

91 25819 ESCUELA ESP. PART. SAN PIO DE PIETRELCINA 48,5714 3 2488

92 10628 COLEGIO ARAGON 48,4011 27 2515

93 12569 JARDIN INFANTIL BETHEL DE ARICA 48,2603 7 2522

94 14299 COLEGIO ADVENTISTA 48,2545 33 2555

95 26172 ESCUELA BAS. FALCON COLLEGE LITTLE 48,2499 20 2575

96 41859 ESCUELA BASICA COLEGIO TRIGALES DEL MAIPO 48,0314 31 2606
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97 1987 COLEGIO NUEVO CHILENO BRITANICO 47,9228 31 2637

98 15838 ESCUELA ESP. DE LENGUAJE TREMUN 46,8253 4 2641

99 10851 COLEGIO INSTITUTO SAN LUIS DE CURACAVI 46,4624 26 2667

100 22173 JARDIN INFANTIL ADVENTISTA 46,1883 2 2669

101 3865 COLEGIO ADVENTISTA DE CHILE 46,1596 34 2703

102 19968 COLEGIO ADVENTISTA DE PITRUFQUEN 46,1126 37 2740

103 18140 JARDÍN INFANTIL EBEN-EZER 46,0829 3 2743

104 26416 COLEGIO PREMILITAR CAPITAN IGNACIO CARRERA PINTO 46,0592 24 2767

105 649 COLEGIO PARTICULAR GABRIELA MISTRAL 46,0552 81 2848

106 8678 ESC.SILVIA SALAS EDWARDS 45,9490 28 2876

107 17788 COLEGIO AMANECER 45,9441 59 2935

108 9540 ESCUELA PARTICULAR SAN CARLOS 45,6852 7 2942

109 9060 LICEO POLITECNICO PEDRO DE VALDIVIA 45,6756 48 2990

110 11793 ESC BASICA PARTICULAR SAN VALENTIN 45,5655 19 3009

111 20492 ESCUELA ESPECIAL MASTER EDUCA 45,4867 7 3016

112 433 COLEGIO ADVENTISTA DE COPIAPÓ 45,3065 52 3068

113 5661 LICEO ADVENTISTA DE TEMUCO 45,1264 60 3128

114 10332 ESCUELA PARTICULAR EL CARMEN 44,9108 48 3176

115 11397 COLEGIO ADVENTISTA 44,8938 36 3212

116 31176 ESCUELA ESPECIAL PIONERITOS 44,8333 4 3216

117 13384 SAINT JOHN´S SCHOOL 44,7666 70 3286

118 40187 PARVULARIO HAPPY CHILDREN 44,6428 2 3288

119 25171 CENTRO EDUC. PRINCIPADO DE ASTURIAS 44,5943 27 3315

120 14284 LICEO RENE DESCARTES 44,5901 27 3342

121 10385 ESCUELA PART. ADVENTISTA SANTIAGO NORTE 44,3280 34 3376

122 9942 ESCUELA, COLEGIO POLITEC.H.DE MAGALLANES 44,0614 30 3406

123 1450 COLEGIO SANTA ISABEL 43,8528 51 3457

124 25425 ESC.ESP. PART. EL OLIVAR 43,3816 6 3463

125 25839 ESC. BAS. Y ESP. CELEI 43,2352 10 3473

126 26441 ESCUELA ESPECIAL JESUS ANGEL GAZO 43,1799 5 3478

127 24730 COLEGIO ADVENTISTA SANTIAGO PONIENTE 43,0578 35 3513

128 31108 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE Y COLEGIO BÁSICO CUMBRES DEL VALLE COLLEGE42,6940 17 3530

129 17863 JARDIN INFANTIL ADVENTISTA DE CHILLAN 42,6608 11 3541

130 20460 COLEGIO LA MISION MOSTAZAL 41,9194 35 3576

131 492 COLEGIO PARTICULAR ENGLISH COLLEGE 41,6547 15 3591

132 12241 COLEGIO CORAZON DE JESUS 41,4274 25 3616

133 16777 ESCUELA  DE  PARVULOS  Y  ESPECIAL  N°197 AMARAL 40,7882 9 3625

134 13195 ESCUELA DE LENGUAJE RINCÓN DEL SABER 39,8970 6 3631

135 2162 COLEGIO PARTICULAR ADVENTISTA 39,8007 26 3657

136 16999 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE PIONEROS 39,7800 6 3663

137 26255 ESCUELA ESP. CLEMENTE DE JESUS 39,7212 3 3666

138 20173 LICEO HUMANISTA CIENTIFICO BRAINSTORM 39,6258 46 3712

139 6835 COLEGIO ADVENTISTA DE VALDIVIA 39,6042 49 3761

140 12085 COLEGIO CRISTIANO EMMANUEL 39,4808 31 3792

141 31389 SEMBRANDO PALABRAS 39,3794 3 3795

142 565 COLEGIO ADVENTISTA LA SERENA 38,9353 51 3846

143 40225 ESC. ESP. LENG. SEMILLITAS DE AMOR 38,8337 6 3852

144 25375 ESCUELA ESPECIAL RUCAMANQUE 38,1913 10 3862
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145 25359 COLEGIO METODISTA DE SANTIAGO 38,1623 34 3896

146 26068 ESCUELA BAS. LICARITO 38,0645 13 3909

147 22434 COLEGIO DOMINGO SANTA MARIA 38,0493 98 4007

148 16488 COLEGIO ADVENTISTA MARANATA 37,8885 41 4048

149 4666 COLEGIO SANTA LUISA DE CONCEPCION 37,8801 59 4107

150 9797 COLEGIO ADVENTISTA LA CISTERNA 37,4685 34 4141

151 4633 COLEGIO PARTICULAR SANTA INES 37,2448 26 4167

152 25237 COLEGIO DE ADULTOS GLADYS LAZO 37,1335 13 4180

153 133 COLEGIO ADVENTISTA DE IQUIQUE 37,0404 45 4225

154 1657 COLEGIO PRESB. DAVID TRUMBULL 36,7169 40 4265

155 13442 COLEGIO SANTA FAMILIA 36,5686 66 4331

156 20332 ESCUELA ESPECIAL DEL LENGUAJE ALEGRIA DEL SABER 35,6818 8 4339

157 17800 COLEGIO SYDNEY COLLEGE 35,4841 64 4403

158 4268 ESCUELA PARTICULAR ADVENTISTA 35,4522 27 4430

159 26135 ESC.BAS. EMPRENDER LARAPINTA 35,4145 94 4524

160 18169 ESCUELA ESPECIAL ANTU 34,8408 11 4535

161 17918 COLEGIO SAINT GEORGE SCHOOL 34,8204 56 4591

162 18043 ESCUELA DE LENGUAJE LOMAS COLORADAS 34,2143 4 4595

163 14850 ESCUELA ESPECIAL QUILLAGUA 33,6363 9 4604

164 3866 ESCUELA PARTICULAR LAS MARIPOSAS 33,5972 26 4630

165 13567 ESC.ESP.DE TRAS.ESPEC. DEL LENGUAJE RINCON DE 33,2545 8 4638

166 253 COLEGIO ADVENTISTA DE CALAMA 33,1008 53 4691

167 8699 ESCUELA PARTICULAR EL PEQUENO ESTUDIANTE 32,9238 15 4706

168 13535 COLEGIO CERRO GRANDE 32,6105 39 4745

169 15851 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE SAN GABRIEL 32,5301 5 4750

170 25753 CENTRO EDUC. PRINCIPADO DE ASTURIA ADULTO 32,3611 17 4767

171 40008 INSTITUTO DE EDUCACION PARA EL ADULTO 32,0610 10 4777

172 341 COLEGIO ADVENTISTA DE ANTOFAGASTA 31,8481 44 4821

173 6830 COLEGIO NUESTRA SENORA DEL CARMEN 30,5043 75 4896

174 13601 ESCUELA ESPECIAL DEL LENGUAJE BORDEMAR 30,1343 8 4904

175 25997 ESCUELA ESP. KINCUIN 29,7397 8 4912

176 10769 ESC.BASICA PART.BENJAMIN VERGARA 29,6734 40 4952

177 8680 COLEGIO ADVENTISTA PORVENIR 29,4326 36 4988

178 18030 ESCUELA DE LENGUAJE CICEL 28,7929 7 4995

179 8613 COLEGIO FRANCISCANO MARIA REINA 28,1812 27 5022

180 40111 JARDIN INFANTIL MAGIC GARDEN 28,1531 6 5028

181 4655 COLEGIO ADVENTISTA DE CONCEPCION 28,1101 51 5079

182 25655 COLEGIO SANTO TOMAS DE AQUINO 28,0721 48 5127

183 8717 ESCUELA PARTICULAR SAINT HENRY SCHOOL 27,7074 14 5141

184 25022 ESCUELA ESPECIAL PARTICULAR MILLANTU 27,6595 6 5147

185 18049 COLEGIO ADVENTISTA DE CONCEPCION 26,6033 55 5202

186 14703 THE KINGSTOWN SCHOOL 26,5824 49 5251

187 14225 INSTITUTO DE CAPACITACION TEC.PROF.ITPSA 25,7911 14 5265

188 1750 COL. INMACULADA DE LOURDES 25,6654 42 5307

189 769 COLEGIO SAN VIATOR 25,6331 54 5361

190 13426 COLEGIO SAN LUCAS 25,1716 25 5386

191 40310 COLEGIO PUCARA 24,8389 55 5441

192 8611 COLEGIO NUESTRA SENORA DE ANDACOLLO 24,7319 59 5500
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193 25439 CENTRO EDUCACIONAL SAN CARLOS DE ARAGON 24,6649 109 5609

194 16827 ESCUELA ESPECIAL Y DE PARVULOS PETIT PRINCE 24,1327 7 5616

195 10710 COLEGIO ALCANTARA DE TALAGANTE 24,0883 48 5664

196 26113 ESCUELA ESP. RINCONADA 23,7544 9 5673

197 14742 ESCUELA DE LENGUAJE PALABRITAS 23,2403 7 5680

198 9151 COLEGIO SANTA MARGARITA DE ESCOCIA 22,7758 23 5703

199 2787 COLEGIO SANTO TOMAS DE CURICO 22,3476 66 5769

200 14583 ESCUELA DE PARVULOS CLARITO DE SOL 22,2873 2 5771

201 25773 ESCUELA ESP. PART. SAGRADA FAMILIA DE SAN BER 22,1463 7 5778

202 16728 COLEGIO SANTO TOMAS DE TALCA 21,6415 65 5843

203 9485 ESCUELA PARTICULAR HANSEL Y GRETEL 21,2030 12 5855

204 31518 ESCUELA ESPECIAL Y DE PÁRVULOS HORMIGUITA 2 21,1864 8 5863

205 41099 COLEGIO DE JÓVENES Y ADULTOS OSSANDÓN 20,4497 18 5881

206 26230 ESCUELA ESP. SOL NACIENTE 20,1117 5 5886

207 13208 CENTRO DE EDUCACIÓN DE ADULTOS LA HAYA 19,7886 6 5892

208 26027 COLEGIO DE AD. INSTITUTO NUEVA IMAGEN 19,6460 9 5901

209 7706 COLEGIO SANTO TOMAS DE PUERTO MONTT 19,6099 70 5971

210 25826 COLEGIO ADVENTISTA LA FLORIDA 19,3873 33 6004

211 18128 COLEGIO SANTO TOMÁS 19,2738 59 6063

212 31082 ESC. DE LENGUAJE PEWUNGUEN, TIEMPOS DE BROTES 19,2374 5 6068

213 13388 COLEGIO SANTO TOMAS LA SERENA 17,1688 63 6131

214 16878 ESCUELA ESPECIAL ECOLÓGICA N°2441, MAPU LIHUEN 17,1149 6 6137

215 11678 LICEO ADVENTISTA 16,7733 24 6161

216 26429 ESC DE PARVULOS MI RINCON MAGICO 16,2412 7 6168

217 41635 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE AGUA SOL LAS RASTRAS 16,1923 9 6177

218 26214 CENTRO DE EDUCACIÓN DE ADULTOS BERNARDO O´HIGGINS DE MAIPÚ 16,1545 14 6191

219 41385 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE EL ARRAYÁN 16,0550 3 6194

220 15650 COLEGIO NAZARETH 15,9090 23 6217

221 31283 ESCUELA LENG. Y PARVULOS  HORMIGUITA 14,8859 8 6225

222 31342 COLEGIO SANTO TOMÁS DE ANTOFAGASTA 14,7498 47 6272

223 42007 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE SAN CARLOS 13,6986 8 6280

224 20411 CENTRO DE EDUCACION DE ADULTOS ANDRES BELLO 13,2743 11 6291

225 15830 COLEGIO DE ADULTOS MOSTAZAL 12,6463 8 6299

226 22709 ESCUELA ESPECIAL DE LENGUAJE EDELWEISS 8,7108 5 6304

227 25223 COLEGIO MONTE DE ASIS 6,7690 52 6356

228 31214 ESCUELA ESP DE LENGUAJE LA FABRICA DE SUEÑOS 6,0295 9 6365


